仮想サーバーサービス利用申請書

京都教育大学情報処理センター長殿

仮想サーバーサービスの利用について下記のとおり申請します。

    年    月    日申請

申請者

(管理責任者）

氏名

所属

電話番号（内線）

メールアドレス @kyokyo-u.ac.jp

利用目的

希望するホスト名 .kyokyo-u.ac.jp

ゲスト OS種別 □Windows    □UNIX     □その他（         ）

ゲスト OS名（バージョン）

管理者用パスワード

希望するスペック(ホストの残容量次

第では要求通りにはなりません)

CPU(    )コア、メモリ(     )GB、HDD(     )GB

【注意事項】

✓ 利用にあたっては利用規約をよく読み、セキュリティやウィルスなどの対策を十分に行って

使用してください。

✓ 外部からの通信は HTTP及び HTTPSのみが利用可能です。

仮想サーバーサービス利用承認書

上記利用申請について、下記の通り承認します。

ゲスト OS名（                                     ）

IPアドレス（                                      ）

ホスト名(                                         ) .kyokyo-u.ac.jp

管理者 ID（                                      ）

初期パスワード（                                  ）

備考(

  )

        年   月   日

京都教育大学情報処理センター長   [承認印]